
Partie Club du 13/03/2024 à 13:56 - ODS 9

N° Tirage Solution REF PTS CUM S/TP Autres mots

1 INREUTO

2 ACGERFA OUÏRENT H2 66 66 66 H8 - OUÏRENT

3 -GEHITAE CARAFE 1D 75 141 66 1D - AGRAFE

4 PUAECYE HÉRITAGE 5F 74 215 40 5E - HÊTRAIE

5 -TEBATTI CAPEYE 2A 61 276 49 4A - CAPEYE

6 HFMEOUV ÉBATTIT G8 65 341 65 I8 - ÉBATTIT

7 HMO+IELA VEUF F10 40 381 32 1A - OH

8 -NOATSNM ACHOLIE A1 39 420 33 A1 - ÉCHAI

9 SXEAURE MANETONS M2 72 492 65 J2 - MONTANTS

10 UGARUSE ERSEAUX L9 104 596 88 N9 - ERSEAUX

11 LDIOLIE TAGUEURS J5 63 659 63 I8 - AUGURES

12 ILL+ZUNE IXODE 15K 45 704 21 L3 - DOGE

13 LL+ORWSI UNIFIEZ 13C 58 762 54 C2 - PILLEZ

14 ILR+RLE? SLOW 8A 108 870 54 8A - SILO

15 MOPILKB IRR(É)ELLE O8 74 944 71 O8 - IRRÉ(E)LLE

16 -?SDJMMQ KILO 12A 52 996 51 E11 - KOÏ

K(I)DS A12 39 1035 34 I9 - J(E)

2 CARAFER v. 10. Placer (un vin) dans une carafe pour l'oxygéner.
7 ACHOLIE [k] n.f. Méd. Suppression de la sécrétion biliaire.
8 MANETON n.m. Partie d'un vilebrequin où s'articule la bielle.
9 ERSEAU, X n.m. Mar. Petite erse.
11 IXODE n.m. Zool. Nom scientifique de la tique.
16 KID n.m. Fam. Enfant, gamin.


